

同编号:

采购合同

采购人（以下简称甲方）：驻马店市体育中学

供应商（以下简称乙方）：驻马店市隆汇商贸有限公司

依据《中华人民共和国民法典》及其他法律、法律的有关规定，并结合工程具体情况，经甲、乙双方协商一致，就甲方拳柔馆消防改造项目采购，在甲方办公室订立合同。

第一条 采购货物及总金额

1、标的、数量、价款

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价(元)	金额(元)
1	复合岩棉防火保温墙板	南方阳光	厚度:100mm. 容重: 150kg/ m ³ 内。 钢板厚度: 0. 8mm。钢带(龙 骨): 10mm。 导热系数: ≤ 0.040W/ (m·K)。憎水 率: ≥98.0%。 抗拉强度: ≥ 7.5Kpa。压缩 强度: ≥40Kp a。 燃烧性能: A 级防火。	876 平方米	175	153300
2	复合岩棉防火保温顶板	南方阳光	厚度: 100mm. 宽度: 950mm. 容重: 160kg/ m ³ 内。 钢板厚度: 0.	1656.02 平 方米	200	331204

			8mm。钢带(龙骨): 10mm。 导热系数: $\leq 0.040W/(m \cdot K)$ 。 抗拉强度: $\geq 7.5Kpa$ 。压缩强度: $\geq 40Kpa$ 。 燃烧性能: A 级防火。			
3	不锈钢天沟	大明	定制 0.5m*0.5m*0.5m 不锈钢。 钢板厚 1.5mm	121 米	280	33880
4	FRP 透光顶瓦	维诺亚	厚度: 3mm	80 平方米	100	8000
5	断桥铝窗户	伟业	90 断桥铝	229 平方米	600	137400
6	PVC 下水管	康钰	长度: 4 米。 直径: 110。 厚度: 3.2 国标	120 根	30	3600
7	钢结构氟碳漆	小刀	成膜物类型: 多羟脂/异氰酸酯 比重: 1.0/公斤/升以上 理论涂布面积: 6 平方米/升 漆膜厚度: 湿膜: 93 微米 干膜: 60 微米 干燥时间: 触干: 20 分钟(表面固化)/ (25℃) 硬干 4 天(完全固化) 重涂时间: 4 小时以上 光泽: 有光或	30 组	1250	37500

			哑光 颜色： 白色 闪点： 31℃ 可用时间： 8 小时（面漆与 硬化剂混合后 25℃气温下）			
8	外墙瓷砖	金意 顺陶 瓷	防蘑菇石，厚： 1.2 cm	15 平方米	180	2700
9	防水	诺梵 达	外墙专用	15 桶	400	6000
10	内墙瓷砖	金意 顺陶 瓷	1.2 cm厚，瓷 白，300mm*60 0mm	176 平方米	200	35200
11	定制不锈 钢大门	大明	主材不锈钢， 钢板厚度 1.5 mm. 龙骨厚度 2m m, 一樘四扇 (总计 31.97 m²)	2 樘	16000	32000
12	消防主管 道阀门	华岐	铁	5 个	100	500
13	消防给水管	华岐	直径：110。厚 度：国标	105 米	200	21000
14	消防箱 (内嵌 式)	俊飞 金属 制品	800*650 主 材：304 不锈 钢。 (含消防栓， 水带，枪头)	5 套	860	4300
15	壁挂式消 防主机	海湾	国标	1 台	4571	4571
16	烟感探测 器	海湾	国标	40 个	120	4800
17	声光报警 器	海湾	国标	4 只	120	480
18	手动报警 器	海湾	国标	4 个	100	400
19	隔离模块	海湾	国标	40 个	60	2400
20	配电柜	俊飞 金属 制品	400*500*180 主材：304 不锈钢 (含漏电保护	2 套	750	1500

			器, 空开)			
21	灯光	光润达	赛事级	40 盏	500	20000
22	10 ² 电源线	国友	国标	600 米	12	7200
23	6 ² 电源线	国友	国标	600 米	9	5400
24	4 ² 电源线	国友	国标	800 米	7	5600
25	2.5 ² 电源线	国友	国标	1000 米	5	5000
26	1.5 ² 电源线	国友	国标	600 米	3	1800
27	穿线管 (KBJ)	金正旺	铁, 防火	1800 米	6	10800
28	指示灯	思云	防爆	20 个	140	2800
29	应急灯	思云	国标	30 个	60	1800
30	安全出口	思云	国标	2 个	80	160
31	不锈钢滴水檐	大明	50mm*200mm*30mmU 型 厚度 1.5mm	180 米	26	4680
32	地板保护垫	炫嘉米塔尔	耐磨, 防水防滑, 防油, 2mm 厚	1675 平方米	3	5025
33	安装费用	/	/	/	0	0
报价总计	大写: <u>捌拾玖万壹仟元整</u> 小写: <u>891000.00</u> 元					

2、本合同约定价款为 含税价 (包含安装费用)。在合同执行期间内, 非经甲乙双方书面同意, 以上报价不论任何情况均不予调整。

3、甲方按施工项目现场实际需要增加采购货物量时, 须和乙方协商, 经乙方同意后, 双方另就增加的部分签订补充合同, 其单价以本合同采购单价为准, 并按实际采购量结算。

4、采购清单数量为合同交货总量, 如需分批交货, 由甲乙双方协商每批交货数量和时间。实际交货数量已甲方实际收到并经甲方书

面验收合格的交货量为准，并以此为依据结算合同价款。

第二条 质量及技术要求

乙方提供的货物需按照双方约定的要求提供，并提供检测报告。

第三条 货物验收

1、货物运送到现场时须附货物装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用说明书及其它应当随箱的技术资料。

2、货物验收必须以本合同规定的货物品牌、型号、产地和质量检验标准为依据。如在乙方交货之前曾向甲方交付样品的，则乙方交付的货物，不但需满足质量要求，并需达到样品的质量标准。货物品种、规格、型号、质量不符合合同约定的，乙方应及时将其搬离甲方现场并及时更换质量合格产品，因此产生的费用由乙方自行承担。

3、在乙方将货物运送到现场时，须由甲方指定的人员验收货物，并签字确认。验收中发现货物存在质量问题时，乙方应保证配合甲方及时更换，对工程施工造成影响，由此产生的损失由乙方承担。

第四条 质保期、地点及时间

1、质保期：一年

2、交货时间：乙方应签订合同后 15 日历天（含节假日在内）内将指定的货物如数运送到甲方指定的交货地点。

第五条 付款方式及时间

1、付款方式及时间：甲方确定收到货物，经检验合格后支付。

2、乙方应在甲方支付材料款后 7 日内开具可以增值税发票。因

乙方开具发票不及时给甲方造成的损失乙方需向甲方承担赔偿责任，包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。乙方向甲方开具的增值税专用发票，必须确保发票票面信息无误导致发票不能正常使用或者被认定为虚开的，乙方需向甲方承担赔偿责任，包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。

第六条 甲乙双方责任：

1、按合同要求在 **15** 日之内向乙方提供货物的技术要求和规格等资料。

2、根据合同约定按时向乙方支付购货款。

乙方责任：

1、按合同约定的期限、型号、质量、数量等要求交货。

向甲方提供的货物应符合国家质量标准和检验标准，因乙方货物质量问题造成的甲方或物品种、规格、产地、型号、质量等不符合本合同约定（包括但不限于产品存在权力瑕疵、产品质量不合格、假冒品牌、私自替换品牌规格型号、产品无法正常使用等问题），乙方应当立即进行更换、维修、重做。

2、根据合同约定及时向甲方提供增值税专用发票。

第七条 双方违约责任

1、任何一方有严重违约行为，导致本合同无法履行的，向对方有权解除合同。

2、如甲方违反法律、法规规定合同约定或无故终止履行合同，应按合同价款的 2% 支付违约金；如乙方违反法律、法规规定和合同约定或终止履行合同，应按合同价款的 2% 支付违约金。

第八条 本合同解除的条件:

- 1、双方权利义务已按本合同约定履行完毕;
- 2、双方协商一致而解除;
- 3、本合同因一方出现违约情况, 另一方发出解除合同的通知;
- 4、不可抗力情形出现(不可抗力是指: 战争、严重火灾、水灾、地震等人力不可抗拒的因素引起的客观情形)。

第九条 合同争议的解决方式: 本合同在履行过程中发生的争议, 由双方当事人协商解决; 如协商不成, 双方可向甲方所在地的人民法院起诉。

第十条 本合同一式肆份甲乙双方各执贰份, 自双方签字、盖章后起生效。

甲方:  (公章)

法定代表人或其委托代理人:

(签字)

乙方:  (公章)

法定代表人或其委托代理人:

(签字)

王宇

日期: 2015年 04月 07日